
osVEDcEN
o odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi

podle zákona ě. 309/2006 Sb.

evidenční číslo: 051 /O8/AKDIBOZP rc

Tímto se potvrzuje, že

paní lng. Martina Mikulcová
datum narození: 20.07 .1982

místo narození: ostrava

úspěšně vykonala zkoušku z odborné způsobilosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle § 6 a § 7 nařízení vlády
č, 59212006 Sb, a je osobou odborně způsobilou k zajišťování činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle
§ 14 až § 18 zákona č. 309/2006 Sb.

Zkouška z odborné způsobilosti byla vykonána před odbornou zkušební
komisí ustavenou TŮV SŮD Czech s.r.o., Novodvorská 994, 142 21
Praha 4, držitelem akreditace k provádění zkoušek z odborné
způsobilosti č.j,: 2007111418-54 podle § 3 nařízení vlády
č.59212006 Sb,

,

l

V Praze, dne 26,02,2008

lng.lvo Dršťák
itel společnosti

SúD Czech

ošák
a zkušební komise

Městský soud v Praze, oddíl C, viožka 38432, datum zápisu: 20,7.1995


